
Vł/OP ^!vk"
KL~^

Zarządzenie nr 112/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności oraz powołania Zespołu
do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy w Wilkowicach.

Na podstawie art. 14 ust l ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r., póz. 2240 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 31
i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 609 z póżn.
zm. ) zarządzam, co następuje:

§1
Wyznacza się Pana Łukasza Hola do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach, zwanym dalej "Koordynatorem".

§2
Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

l. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez
Urząd Gminy w Wilkowicach.

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy
w Wilkowicach, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

3. Monitorowanie działalności Urzędu Gminy w Wilkowicach w zakresie zapewniania
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych
wymagań obiektów w zakresie zapewniania dostępności.

5. Prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania
uniwersalnego.

§3
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach do udzielenia
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań.

§4
Powołuje się Zespół do Spraw Dostępności, w którego skład wchodzą:
l. Teresa Łaciak,
2. Magdalena Wasiewicz,
3. Sebastian Snaczke,

4. Wojciech Cendrzak.

§5
Traci moc zarządzenie Nr 59/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia l marca 2021 r.
w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności oraz Zespołu do Spraw
Dostępności w Urzędzie Gminy Wilkowice.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr

Wójt

Maciej Mrówka


